
ORDINE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI IMPERIA 

SEDUTA CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 10 OTTOBRE 2019 

 

Delibera n. 61 del 10 Ottobre 2019 

 

NOMINA RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (L. n. 
190/2012) E RESPONSABILE PER LA TRASPARENZA (D.Lgs. 33/2013) 
 

Il Consiglio  

VISTO 

Il decreto legislativo 97/2016 recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in 

materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 

novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell’articolo 

7 della legge 7 agosto 2015, n.124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 

pubbliche”; 

ESAMINATO 

lo schema di Piano nazionale anticorruzione 2016 approvato dall’ANAC nella seduta del 

18 maggio 2016, nello specifico la sezione riservata agli Ordini e Collegi professionali; 

CONSIDERATO 

che nella dotazione organica dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Imperia 

non è prevista e ricoperta la figura dirigenziale di prima fascia; 

CONSIDERATO 

che la Dr.ssa Senia Seno, nominata RPC e RPT con delibera n. 23/2016 ha comunicato di 

non voler più ricoprire l’incarico; 

DELIBERA 

alla unanimità – di revocare le precedenti nomine del 14/07/2016 con cui si conferivano gli 

stessi incarichi al consigliere Dr.ssa Senia Seno e di nominare responsabile per la 

prevenzione per la corruzione (RPC) ai sensi della legge 190/2012 e responsabile per la 

trasparenza (RPT) ai sensi del D.Lgs 33/2013 il consigliere Dr. Francescopaolo D’Adamo. 

 

 

      IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

Dott. Marco Montevecchi           Dott. Francesco Alberti 

          


		2019-12-05T13:50:29+0000
	MONTEVECCHI MARCO


		2019-12-05T14:04:05+0000
	ALBERTI FRANCESCO




